—2—

附件

沂水县国土资源局

关于沙沟镇麻峪子村安全隐患区治理项目

立项的请示

县政府：

为切实解决沙沟镇麻峪子村地质灾害安全隐患，保障该区域

群众生命财产安全，拟对沙沟镇麻峪子村地质灾害安全隐患区开

展治理。现将有关事宜请示如下：

根据前期临沂地矿七院提交的《沂水县沙沟镇麻峪子村地质

灾害调查报告》,查明该村位于山谷谷口，东西北三面存在高角

度陡坎地形，沟床纵坡降大、流域形态便于水流汇集，具备形成

山洪、崩塌、滑坡、泥石流的地形地貌条件，若强降雨时极易发

生灾害，威胁村庄居民118户438口人的生命财产安全。

为尽快消除隐患，我局申请将沙沟镇麻峪子村地质灾害安全

隐患区列入2016年度安全隐患区县级治理项目。该项目约需资

金873.21万元(以财政部门资金评审为准),拟通过公开招投标

方式确定治理设计单位，编制《沂水县沙沟镇麻峪子村安全隐患

区治理设计》,制定节点，限期完成。

以上请示如无不当，请研究批复。

沂水县国土资源局

2016年9月1日